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2023 o = ipapiiEnsitens

7JULY/EESI6-68 sessFe@geny S Ko
8 AUG/e3emy NN DT UUVUJI H! iﬂLtgﬂ Y]
Fajr |SyurugZuhur | Asr Maghrib
19/7/2023|Wed | 1§ mm,gmgﬁﬁ@v 1445H. | 4:24 |5:47 |12:11|3:33 |6:36
20/7/2023 | Thu & m 4:24 |5:47 [12:11|3:33 |6:36
21/7/2023 | Fri i 4:25 |5:48 [12:11|3:33 | 6:36
22/7/2023 | Sat § 4:25 |5:48 [12:11|3:33 |6:35
23/7/2023 |Sun | #§ " udnsigiehimagainmaniySRmuFa (425 548 12:113:32 6:35
24/7/2023|Mon i ShugihfismichoimigmiShutiaanwat |4:26 548 [12:11 3:32 |6:35
25/7/2023 | Tue 4:26 |5:48 |12:113:31 | 6:35
26/7/2023 \Wed | 0 Ao “wd%smﬁm"tmﬁﬁnmﬁnlﬁjmnnﬁ% 4:27 |5:49 |12:11 3:31 | 6:35
271712023 | Thu & | 90™ qufwoa9tismnm: tmﬁﬁmnﬁnlmmnnﬁsm&a 4:27 |5:49 |12:11|3:31 | 6:34
28/7/2023 | Fri ] rgmgn slysile clas |4:27 |5:49 |12:11]3:30 | 6:34
29/7/2023 | Sat | gui9osd ismnmupaiaminiymangiesd 4:28 549 12:113:30 |6:34
30/7/2023| Sun & fia gﬁﬁs:mmsaﬁmn 4:28 |5:49 [12:113:29 | 6:34
31/7/2023|Mon g ¥ 1G] 4:28 |5:50 [12:11 |3:29 | 6:33
1/8/2023 | Tue 4:29 |5:50 |12:11/3:28 | 6:33
2/8/2023 Wed | ) mg@:m{p 4:29 |5:50 [12:11|3:28 |6:33
3/8/2023 | Thu ) 4:29 |5:50 [12:11[3:27 |6:32
4/8/2023 | Fri ] v 4:30 |5:50 [12:11|3:26 |6:32
5/8/2023| Sat § 4:30 |5:51 12:11|3:26 | 6:32
6/8/2023 Sun 4:30 5:51 [12:11|3:25 | 6:31
7/8/2023 |Mon 4:31 551 |12:11 |3:24 1 6:31
8/8/2023 Tue 4:31 |5:51(12:11|3:24 | 6:31
9/8/2023 Wed | 1§ simii Rifsmnf 4:31 |5:51 12:10 | 3:23 |6:30
10/8/2023 | Thu ) 4:31 |5:51 12:10 [3:22 | 6:30
11/8/2023 | Fri ] 4:32 |5:51 112:10 [3:21 | 6:29
12/8/2023 | Sat 1 Ghuw 4:32 15:5112:10|3:21 |6:29
13/8/2023 | Sun 4:32 |5:52 112:10 1 3:20 | 6:28
14/8/2023 | Mon 4:32 |5:52 [12:10 |3:19 | 6:28
15/8/2023 | Tue 4:33 |5:52 [12:09 |3:18 | 6:27
16/8/2023 Wed | ) 9 4:33 |5:52 [12:09 |3:17 |6:27
17/8/2023 | Thu 5| of 4:33 |5:52 |12:09 | 3:16 |6:26
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9'SEP/§6‘;§: 90-&1@?53 Fajr |Syuru Zuuhur Asr Maghrib Isya
18/8/2023 | Fri ] i f@[}nm‘}u 4:33 |5:52 |12:09 | 3:15 |6:26 |7:37
19/8/2023 | Sat me FhiginAisysagnt 4:34 |5:52 |12:08 | 3:14 |6:25 |7:36
20/8/2023 | Sun HSIN U URIRSAMIG MRS it |4:34 5552 12:08 | 3:13 [6:25 | 7:36
21/8/2023 | Mon ismichoymigmyiShutiminunt [4:34 |5:52 [12:08|3:13 |6:24 |7:35
22/8/2023 | Tue 4:34 5:52 |12:08 | 3:13 | 6:24 | 7:34
23/8/2023 Wed | £ GhuginfismichormnBiIRhutimin AT |4:34 |5:52 [12:07 |3:13 |6:23 | 7:34
24/8/2023| Thu fin 4:35 |5:52 |12:07 | 3:14 |6:23 |7:33
25/8/2023 | Fri J 4:35 5:52 |12:07 | 3:14 |6:22 | 7:32
26/8/2023 | Sat 4:35 5:52 |12:07 | 3:14 |6:21 | 7:32
27/8/2023 | Sun 4:35 5:52 |12:06 | 3:14 | 6:21 | 7:31
28/8/2023 | Mon 4:35 |5:52 |12:06 | 3:15 |6:20 |7:30
29/8/2023 | Tue | HY | Ghugithd welafamianaAnaswigiit 4:35 |5:52 12:06 |3:15 | 6:20 | 7:29
30/8/2023|Wed | 1)  (lwemprsdian, §ﬂH§IfﬂﬁfSﬁSIhiLm:fsmimﬁ%S 4:35 |5:53 |12:05 | 3:15 |6:19 | 7:29
31/8/2023 | Thu 4:36 |5:53 |12:05 | 3:15 |6:18 |7:28
1/9/2023 | Fri J 4:36 |5:53 |12:05 | 3:15 | 6:18 | 7:27
2/9/2023| sat 4:36 5:53 |12:05 | 3:15 | 6:17 | 7:27
3/9/2023| Sun 4:36 5:53 |12:04 | 3:16 | 6:16 | 7:26
4/9/2023 Mon 4:36 |5:5312:04 | 3:16 |6:16 |7:25
5/9/2023 | Tue ] 4:36 |5:53 |12:04 | 3:16 |6:15 |7:24 | &
6/9/2023|Wed | ) 4:36 5:53 |12:03 | 3:16 | 6:14 | 7:24
7/9/2023 | Thu 4:36 5:53 |12:03 | 3:16 | 6:14 | 7:23
8/9/2023/ Fri ] 4:36 5:53 |12:03 | 3:16 | 6:13 | 7:22
9/9/2023 | Sat 4:36 |5:52 |12:02 | 3:16 |6:12 | 7:21
10/9/2023 Sun G 4:36 |5:52 |12:02 | 3:16 |6:12 | 7:21
11/9/2023 Mon 4:36 |5:52 |12:02 | 3:16 |6:11 | 7:20
12/9/2023  Tue 4:37 5:52 |12:01|3:16 |6:10 | 7:19 | &
13/9/2023 \Wed | 1] 4:37 5:52 |12:01|3:16 |6:10 | 7:18
14/9/2023  Thu 2sfe(annah 4:37 |5:52 112:00 | 3:16  6:09 |7:18
15/9/2023 | Fri " @alon(gue, FhugiA ISiduiaty) 4:37 552 12:00|3:16 6:08 |7:17
16/9/2023 | Sat fs §hugithd IsyusuTans 4:37 |5:52 12:00 | 3:16 | 6:08 | 7:16
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d ajr |SyurugZuhur | Asr Maghrib
17/9/2023 |sun | #03x) | m™ fen(gua 4:37 |5:52 |11:59 | 3:16 |6:07
Mon Y] @' 4:37 |15:52 111:59 | 3:16 |6:06
Tue & 4:37 |5:52 |11:59 | 3:16 | 6:05
20/9/2023 Wed | 1§ 4:37 |5:52 |11:58 | 3:16 | 6:05
21/9/2023 | Thu B e ghugimfiswimn 4:37 |5:52 |11:58 | 3:16 | 6:04
22/9/2023 | Fri ] 4:37 |5:52 |11:58 | 3:15 | 6:03
23/9/2023  Sat § Ghugihd Ismeanagn 4:37 |5:52|11:57 | 3:15 |6:03
24/9/2023 | Sun | ReusmesBiBIgseem(988m) 437 5:52 1157 |3:15 |6:02
25/9/2023| Mon 4:37 |5:52 |11:57 | 3:15 | 6:01
26/9/2023| Tue §hugithd yudmagwigif 4:37 |5:52|11:56 | 3:15 | 6:01
27/9/2023 Wed | 0 §higausinninniAng 4:37 |5:52 |11:56 | 3:15 | 6:00
28/9/2023 | Thu B 9a™ | Muhammad's Bithday AN &SNS 5% s o da | 4:37 |5:52 111:56 | 3:15 | 5:59

29/9/2023| Fri | & W tuetanmie 4:37 |5:52 |11:55 | 3:14 | 5:59
30/9/2023 | sat meem e, fhaylgianimaShuaiiungii |4:37 5552 [11:55|3:14 | 5:58
1/10/2023| Sun §hugithfugagoe 4:37 |5:52 11:55 | 3:14 | 5:57
2/10/2023 | Mon o) Ghagddanana/Shugihimsiiuiin  4:37 552 11:54 | 3:14 |5:57
3/10/2023 | Tue 4:37 |5:52 |11:54 | 3:14 | 5:56

4/10/2023|Wed | 0 4:37 |5:52 |11:54 | 3:14 |5:55
5/10/2023  Thu i §ﬁL§mLﬁ]smﬁﬁ§1mﬁ 4:37 |5:52 [11:53|3:13 | 5:55
6/10/2023| Fri j 4:37 |5:52 |11:53 |3:13 | 5:54
7/10/2023 | Sat 4:37 |5:53 |11:53 |3:13 | 5:53
8/10/2023 | Sun 4:37 |5:53 |11:52 | 3:13 | 5:53
9/10/2023 |Mon 4:37 |5:53 |11:52 |3:13 | 5:52
10/10/2023 | Tue H ,Ghey i 4:37 |5:53 |11:52 |3:13 | 5:52
11/10/2023 \Wed | £ 9 4:37 |5:53 |11:52 | 3:12 | 5:51
12/10/2023 | Thu i (51 BSULRIQ R AR % §EUBIBI/SEMY |4:37 5:53 |11:51 | 3:12 | 5:50
13/10/2023 | Fri ] ﬂﬁi?ﬂﬂj@aﬁ@1510)9ﬁﬁ§1MnLﬁguSU9 4:37 |5:53 |11:51 3:12 | 5:50
14/10/2023 | sat mslon(gus, &%s;mg%s‘ss@ 4:37 |5:53 [11:51|3:12 | 5:49
15/10/2023 Sun | #§ o idaloHage, RESRYESRN 4:37 |5:53 [11:51|3:12 | 5:49
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16/10/2023

Mon

w;ﬁﬁ

fossagje, Shgumumifianinng

4:37

5:53

11:50

311

5:48

RABIULAKHIR|
5| 1/411445

17/10/2023 | Tue m GhugihBismimAaugwan{Aln 4:37 |5:53 | 11:50 | 3:11 | 5:48 2/1411445
18/10/2023 |Wed c 4:37 |5:54 |11:50 | 3:11 | 5:47 3/4/1445
19/10/2023 | Thu e 4:37 |5:54 |11:50 |3:11 | 5:47 4/14/1445
20/10/2023 | Fri s 4:38 |5:54 |11:50 | 3:11 |5:46
21/10/2023 | Sat kg 4:38 |5:54 |11:50 |3:10 | 5:46
11221012023 sun Ge 4:38 |5:54 | 11:49 |30 |5:45 71411445

23/10/2023

Mon

Ssﬁﬁ

ssgaaRasgmangIRifesies

4:38

5:54

11:49

3:10

5:45

24/10/2023

Tue

f | Ghapminiumnd/gha ﬁfn] Sidwshnning

4:38

5:55

11:49

3:10

5:44

25/10/2023

Wed

" siningaigumiviaang

antujntrBusagma

4:38

5:55

11:49

3:10

5:44

26/10/2023

Thu

(B)agIimaTTEy 1559 (8 udsidm)

4:38

5:55

11:49

3:10

5:43

27/10/2023

Fri

ghiamannaisiuinannianag s

4:38

5:55

11:49

3:10

5:43

28/10/2023

Sat

(8105 [EneUTEN} 02340355 (15 U M)

4:38

5:55

11:49

3:09

5:43

29/10/2023

Sun

| ostabiempeno N Rk sRs A

4:39

5:56

11:49

3:09

5:42

30/10/2023

Mon

wen(astagp, pdhdpnianiana

4:39

5:56

11:49

3:09

5:42

31/10/2023

Tue

NIRRTV AT S EUMTT: RJRTA VIR STME

4:39

5:56

11:49

3:09

5:41

1111/2023

Wed

4:39

5:56

11:49

3:09

5:41

2/11/2023

Thu

Shugiaugisanmaefigagusitduganidans

4:39

5:57

11:49

3:09

5:41

3111/2023

Fri

4:39

5:57

11:49

3:09

5:41

4/11/2023

Sat

4:40

5:57

11:49

3:09

5:40

5/11/2023

Sun

Shwadhiigams faninna

4:40

5:58

11:49

3:09

5:40

6/11/2023

Mon

GﬂHS mﬁGUﬁﬂﬁmiﬁhL FD Tansh ﬁi[mHShﬁiiﬂ LU"]Um

Qa

4:40

5:58

11:49

3:09

5:40

7111/2023

Tue

§higiaptyn mgwmmm&gg by SagmA

4:40

5:58

11:49

3:09

5:40

8/11/2023

Wed

mghiepanyfinnimaigiugmn Sk mundiy

4:40

5:59

11:49

3:08

5:39

9/11/2023

Thu

asseafounsi@fiihantinanisvinds

4:41

5:59

11:49

3:08

5:39

10/11/2023

Fri

§ﬁ?9ymwﬁmmmﬁe}m§mn Shmindly

4:41

5:59

11:49

3:.08

5:39

11111/2023

Sat

ghnghifutw

4:41

6:00

11:49

3:.08

5:39

12/11/2023

Sun

erstonage

4:41

6:00

11:49

3:.08

5:39

13/11/2023

Mon

4:42

6:00

11:49

3:09

5:38

14/11/2023

Tue

4:42

6:01

11:49

3:09

5:38

ﬁiLmUiLULmﬁiLmS’Iﬁm‘&ﬁiﬁﬁﬁﬁmiuﬁmmimﬂ iuﬁjﬁiLﬁﬁHUiﬂm 9 ﬂi’HSﬁ]’Hﬂi‘ﬁSLﬁ iuﬂi"]ﬁmﬁLﬁiiﬁHSfﬁﬁ]Him 164
tmﬁmt@mmmmmﬂ L&Sﬁﬁiﬁ@m eeﬁsmsmﬁ b ﬁﬁﬁﬁ@mﬂ UYMW ﬁ%mi%mﬁﬁﬁﬁ@%ﬁ%%%ﬁgm"l



SRR S RIS SRR AN MBS L)

a b3S B bl Oggidl oY) ool

HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

npseriidmsicend 1 445

- b 355 el [pae o elslie (J oW (galaa
a & caSTHERISI fgnun iges oy et o Ay sw:aszss-smas'
12.DEC/ g‘f i Fajr |Syuru Zuuhur Asr Maghrib JAMADILAWAL
15/11/2023 Wed | 0 | {om 4:42 6:01|11:50 | 3:09 | 5:38 |6:50 | &lxa )|
16/11/2023 | Thu 8| @™ Ghugihd A mmd aGhea ST AAmun | 4:43 6:02 11:50 | 3:09 |5:38
17/11/2023| Fri I 4:4316:02 11:50 | 3:09 |5:38
18/11/2023  Sat 4:43 6:03 | 11:50 | 3:09 |5:38
19/11/2023 | Sun | #& §hushaninnng 4:44 16:03 |11:50 | 3:09 | 5:38
20/11/2023 | Mon ghamianan 4:44 \6:04 |11:51 3:09 | 5:38
21/11/2023 | Tue fim @nﬁﬁnmnﬁismmﬂﬁﬁﬁSiﬂiLm:ﬁnaimgfimﬁ/ﬁng:smgs’ﬁﬁnmnﬁ 4:4416:04 |11:51 1 3:09 | 5:38
22/11/2023|Wed | 0 4:45|6:04 | 11:51 | 3:09 |5:38
23/11/2023| Thu 8 99 FhusSwuians 4:45 6:05 |11:51 | 3:09 |5:38
24/11/2023 | Fri ] 4:45 16:05 |11:52 |3:10 | 5:38
25/11/2023  sat o Shagin B ismivOmarmfvinpilie 446 6:06 11:52|3:10 | 5:38
26/11/2023 | Sun o ERNSREBRNHSH 4:46 6:06 |11:52 |3:10 |5:39
27/11/2023 |Mon siIRNEBRS asasiesie 4:47 |6:07 |11:53 | 3:10 | 5:39
28/11/2023| Tue sssines Mmalis S svsgsige 447 6:08 1153 |3:11 539
29/11/2023|Wed | 0 Ghagithf anudmathywivthashigiajs 4:47 6:08 |11:53 |3:11 | 5:39
30/11/2023| Thu ] nfanitgumivinaniujudulvgagmb 448 6:09 11:54 311 |5:39
1/12/2023 | Fri ] Shiwelutlmtaiianiong 4:486:09 |11:54 | 3:11 |5:39
2/12/2023 | sat suidinGed iguifiniandyanuiufig Snaninum | 4:49 6:10|11:54 |3:12 5:40
3/12/2023 | Sun §hﬁsﬁmiﬁﬁnmnﬁ(m@hﬁgsmﬁnquﬁmﬁmmfﬁn 4:49 6:10 [11:55 | 3:12 | 5:40
4/12/2023 |Mon Ghuginf isnmi 4:50 |6:11 |11:55 | 3:12 | 5:40
51212023 Tue i Rann/ghdSanginRwpnonfigSigRuiany | 4:50 |6:11 |11:56 | 3:13 |5:40
6/12/2023 Wed | 0 4:51 16:12 |11:56 |3:13 | 5:41
7/12/2023 | Thu i FhinmasIANin Heithd 4:51(6:12 |11:56 |3:13 | 5:41
8/12/2023| Fri ] 4:52 16:13 |11:57 | 3:14 | 5:41
9/12/2023| Sat GhiusiaSuininninyw s 4:52 16:13 |11:57 | 3:14 | 5:42
10/12/2023 | Sun 4:53 |6:14 | 11:58 | 3:14 |5:42
11/12/2023 | Mon v ; 4:53 |6:15 11:58 | 3:15 | 5:42
12/12/2023| Tue 9 i YS 4:54 6:1511:59 | 3:15 | 5:43
13/12/2023 Wed | ) ; 4:54 16:16 |11:59 | 3:16 | 5:43

BRNS
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28 35,8 seb | pas (0 e

cEsTHeEIS T sy fges gl et o Ry svinBassasg)s
1.JAN/ $5RQ Fajr |Syuru Zuuhur Asr Maghrib JAMADILAKHIR
14/12/2023 | Thu fodad avsaGﬁﬁmﬁmmmmﬁﬁﬁﬁmmmmmmﬁ 4:55 16:16 [12:00 | 3:16 | 5:44 1/6/1445
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16/12/2023  Sat 4:56 6:17 [12:01 | 3:17 | 5:44 3/6/1445
17/12/2023| Sun 4:56 6:18 [12:01 | 3:17 | 5:45 4/6/1445
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11191212023 Tue 457 6:19 12:02|3:18 | 5:46 6/6/1445]|
|20/12/2023 Wed §hugitnd anvmnugegind 4:58 |6:19 12:03 | 3:19 |5:46 7/6/1445|

2111212023

Thu

4:58 16:20 |12:03 | 3:19 | 5:47

22/12/2023

Fri

4:59 16:20 |12:04 | 3:20 | 5:47

23/12/2023

Sat

4:59 16:21 112:04 | 3:20 | 5:48

24/12/2023

Sun

5:00 |6:21 [12:05 |3:21 | 5:48

25/12/2023

Mon

unnj NI

5:00 |6:22 [12:05 |3:21 | 5:49

26/12/2023

Tue

5:01(6:22 |12:06 | 3:22 | 5:49

2711212023

Wed

Ship|vuinitiighngimd

5:01(6:23 [12:06 | 3:22 | 5:50

28/12/2023

Thu

5:02 |6:23 [12:07 | 3:23 | 5:50

29/12/2023

Fri

fud Ghsiunmwags-nus

5:02 |6:24 [12:07 |3:23 | 5:51

30/12/2023

Sat

5:02 |6:24 |12:08 |3:24 | 5:52

31/112/2023

Sun

5:03 |6:24 [12:08 |3:24 |5:52
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16/1/2024 | Tue 5:09 |6:29 [12:15 |3:33 | 6:01
17/1/2024 \Wed | ) 5:09 |6:29 |12:15 3:33 |6:02
18/1/2024 | Thu & g 5:09 |6:29 |12:15 | 3:33 | 6:02
19/1/2024| Fri | {7 5:09 |6:29 |12:16 | 3:34 |6:03
20/1/2024 | Sat i 5:10 |6:29 |12:16 | 3:34 |6:03
21/1/2024 Sun ) 5:10 |6:30 |12:16 | 3:35 | 6:04
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29/1/2024 | Mon ou§ ol ismumamn{igaummanitm 5:11 6:29 12:18 |3:37 |6:07
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19/2/2024|Mon 5:07 |6:24 [12:19|3:40 | 6:14 | 7:24
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25/2/2024 | Sun & 5:05 |6:21 |12:18|3:39 | 6:15 | 7:24
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27/2/12024 | Tue 5:04 |6:20 [12:18 | 3:38 |6:16 |7:24 | &
28/2/2024 \Wed | § 5:04 |6:19 |12:17 | 3:38 |6:16 | 7:25
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11312024 | Fri ] ghmsmutiiaianiang 5:03 6:18 |12:17 | 3:38 |6:16 | 7:25
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8/3/2024| Fri | & 25899M S5 )& Ke USISE 459 6:14 [12:153:36 |6:17 | 7:25
9/3/2024 | Sat 1 fisleenw 4:58 |6:14 [12:15|3:35 |6:17 | 7:25
10/3/2024 Sun lf%ﬁf?&%aﬁ?c 4:58 |6:13 [12:153:35 |6:17 | 7:25
11/3/2024 | Mon 4:57 |6:13 [12:15|3:34 |6:17 | 7:25
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Tue fac;a%c,mnﬁagmfs%é’nzs(ésm)ﬁﬁ) 4:52 | 457 |6:12 12:14  3:34 |6:17
Wed| ) 4:514:56 |6:11 12:14|3:33 | 6:17
Thu | d 4:50 |4:55 |6:11 12:14|3:33 | 6:17
Fri | & i guf Shpwgpmamigtideioiauniauianme |4:50 |4:55 |6:10 |12:14|3:33 |6:17
16/3/2024 | Sat § 4:49 |4:54 6:09 |12:13 | 3:32 | 6:18
17/3/2024  Sun 4:48 |4:53 |6:09 12:13|3:32 | 6:18
18/3/2024 | Mon 4:48 |4:53 |6:08 12:13|3:31 | 6:18
19/3/2024| Tue 4:47 |4:52 |6:08 12:12|3:31 | 6:18
20/3/2024 \Wed | ©) R Ghugithd ISayavR/Ghmanmii 4:46 |4:51 6:07 |12:123:30 |6:18
21/3/2024 Thu B 9w | SwginAlmdaasmAntoosmiuiigianns | 4:46 |4:51 |6:06 |12:123:29 | 6:18
22/3/12024 | Fri ] ghianianndn Shenlwy 4:45 |4:50 |6:06 |12:11|3:29 |6:18
23/3/2024  sat § Bl FhAominanul AR |4:44 |4:49 6:05 |12:113:28 | 6:18
24/3/2024  Sun S g 4:44 |4:49 |6:04 12:11|3:28 | 6:18
25/3/2024 \Mon ol 4:43 |4:48 |6:04 |12:11|3:27 |6:18
26/3/2024  Tue 4:42 |4:47 6:03 [12:10 | 3:27 |6:18
27/3/2024 \Wed |  ©) 4:42 |4:47 |6:02 |12:10 | 3:26 | 6:18
28/3/2024  Thu ] $ ' S8l Js3 4:41 | 4:46 6:02 [12:10 |3:25 | 6:18
29/3/2024 | Fri i 4:40 |4:45 |6:01 |12:09 | 3:25 |6:18
30/3/2024 | Sat § 4:40 |4:45 |6:00 |12:09 | 3:24 6:18
31/3/2024 Sun 4:39 |4:44 16:00 |12:09 | 3:23 |6:18
1/4/2024 Mon guibndoninmapaioiRpainamaniio |4:38 | 4:43 |5:59 12:08 3:23 |6:18
214/2024 Tue FhAmiwNEhtigdSulaninng  4:37 4:42 |5:59 12:08 | 3:22 6:18
3/4/2024 Wed | 0 4:37 |4:42 |5:58 |12:08 | 3:21 |6:18
4/4/2024 | Thu i IﬁﬁiéﬁﬁﬁﬁgimﬁﬁsEﬂﬁgﬁﬁ@:ghﬁjﬁgmngs 4:36 |4:41 |5:57 [12:08|3:21 | 6:18
5/4/2024| Fri | & (ab-ol™ & (nin2dd (s w(Bp [4:35 440 557 12:07 3:20 | 6:18
6/4/2024 | Sat § Ghugind isAgprmtmmaig Shawimn 4:35|4:40 |5:56 [12:07 |3:19 | 6:18
71412024 Sun | @8] | 9c™ Fhmemnianana@ihngmaianiing |4:34 |4:39 |5:55 12:07 |3:19 |6:19
81412024 Mon 2ilesae, [oinebf(adelhe 433438 555 12063118 | 6:19
9/4/2024 Tue o hatais s minignaneg wngs (nisunm(und 4:33 | 4:38 |5:54 1206 317 | 6:19
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11/4/2024 | Thu & me 4:36 |5:53 112:06 | 3:16 |6:19
12/4/2024| Fri | &0 i Fhuimeurgithi 4:35 |5:52 [12:05 | 3:15 | 6:19
13/4/2024 | Sat i SRFUNSSREHVUNENF W |4:35 5:52 12:05|3:14 |6:19
14/4/2024 Sun | =8 Wl AEBRYGREFISIBIARNSIE  |4:34 551 1205 313 |6:19
15/4/2024 Mon ABBRYSVFNDIBEARNNE 433 551 |12:05|3:13 |6:19
16/4/2024 | Tue | HY | snegieainne 009dnd 00TNF  |4:33 5:50 112:04 |3:12 | 6:19
17/4/2024 \Wed | ) 4:32 |5:50 [12:04 | 3:11 |6:19
18/4/2024 | Thu & |90 4:31 |5:49 112:04|3:10 | 6:19
19/4/2024| Fri | &R 4:31 |5:49 112:04|3:10 |6:20
20/4/2024  Sat ] 4:30 |5:48 12:04 | 3:09 |6:20
21/4/2024  Sun ‘ 4:29 |5:48 12:03 | 3:08 |6:20
22/4/2024 Mon i 4:29 |5:47 112:03 | 3:08 |6:20
23/4/12024  Tue 4:28 |5:47 112:03 | 3:09 |6:20
24/4/2024 Wed | 1) ° 4:28 5:46 |12:03 | 3:09 | 6:20
25/4/2024 | Thu & g ZhAsom fanonn 4:27 |5:46 |12:03 | 3:10 | 6:20
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30/4/2024 Tue guiuenEMGUMUnRRUNAEIANS 424 543 (12:02 3:13 |6:21
1/5/2024 Wed | 0 SINRBHBHUSIITIVBHERONG  |4:23 5:43 12:023:13 | 6:21
2/5/2024 | Thu g 4:23 5:43 |12:02 | 3:14 | 6:21
3/5/2024| Fri g 0 ghiimnaninamsfaning 4:22 \5:42 |12:02 | 3:14 | 6:22
4/5/2024  Sat 1 ; 4:22 5:42 [12:02 1 3:15 1 6:22
5/5/2024/| Sun o 4:21 |5:42 12:02|3:15 | 6:22
6/5/2024 | Mon v 4:21 |5:41 12:013:16 | 6:22
71512024 | Tue “estas(s 4:20 |5:41 |12:0113:16 | 6:22
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4:13 |5:38 |12:03 |3:28 | 6:30

5/6/2024

Wed

fiH
ghuTens i 8 ngithd

4:13 |5:38 |12:04 3:29 |6:30

6/6/2024

Thu

4:13 |5:38 |12:04 3:29 |6:30

716/2024

Fri

f14:13 15:38 [12:04 |3:29 | 6:31
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HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

e o " a

2024 Eond npnepEpasenE 1445

= - 28 st | b [pae jelilie A1) g
CESTHERISD i fgee | oyaln sl Bl Ay | esyymeeRIgs
Fajr |Syurug Z::hur Asr Maghrib ZULHIJAH
lteay, Shuunayghaniong 4:13 |5:38 | 12:04 |3:30 6:31 |7:48 |
4:13 |5:38 | 12:04 | 3:30 | 6:31
10/6/2024 i 4:13 5:38 | 12:05 | 3:30 | 6:31
11/6/2024 i 4:13 |5:38 | 12:05 |3:31 | 6:32
12/6/2024 , W FhiannAIsMIUS RSN UAYAYIT 4113 [5:38 | 12:05 |3:31 |6:32
13/6/2024 & o 4:14 5:39 | 12:05 |3:31 |6:32
14/6/2024| Fri ) fin ghismivigamny faniona 4:14 15:39 | 12:05 |3:32 |6:33
15/6/2024 i ol quBoW nYMMERMANSITMI 414 |5:39 | 12:06 |3:32 |6:33
16/6/2024 % Harl Avafah kndus iye psy | 4:14 5:39 | 12:06 | 3:32 | 6:33
1716/2024 W Eidi-adha  fghuhung  ~o¥ley 414 |5:39 | 12:06 |3:33 |6:33
18/6/2024 e # | Hari Tasyrkt fgmaiafo ) oyt ps (4114 |5:40 | 12:06 |3:33 |6:34
19/6/2024 ) i Hari Tasyrik2 fgmdafl ¥ gyadll ase |4:15 |5:40 | 12:06 | 3:33 |6:34
20/6/2024 & ocf | HariTasyriks fympdadm ¥ s ,a0 psr 4115 |5:40 | 12:07 |3:33 |6:34
21/6/2024 Fri | &[n | ShnBawgHSAY(Ns sﬁﬁsmjmzsnnnmﬂn 4:15 |5:40 | 12:07 |3:33 |6:34
22/6/2024 (16/6)is*.:ncs:sssaisssLs:,,eg@5@gsia..sssrﬁj1ﬁir,ssnmm§sgamswg 4:15 |5:40 | 12:07 |3:34 |6:34
23/6/2024 [20:6@U§Gn]%sfgmﬁiﬁagmmmu U e 4115 |5:41 | 12:07 |3:34 |6:35
24/6/2024 4:16 5:41|12:08 |3:34 |6:35
25/6/2024 n ghumisang 4:16 |5:41 | 12:08 |3:34 |6:35
26/6/2024 , Shugicnd el sShmigmeiaaont 416 |5:41 | 12:08 |3:34 |6:35
27/6/2024 i 417 |5:42 | 12:08 |3:34 |6:35
28/6/2024| Fri | w{i qunganAiannigufananunumashgn |47 5:42 | 12:08 |3:35 |6:35
29/6/2024 1 417 |5:42 | 12:09 |3:35 | 6:36
30/6/2024 G GhuimauHgihA 4:17 |5:42 | 12:09 |3:35 | 6:36
1/7/2024 S Y 4:18 |5:43 | 12:09 |3:35 |6:36
2/712024 X ° 4:18 |5:43 | 12:09 | 3:35 | 6:36
372024 , ° 4:18 |5:43 | 12:09 | 3:35 | 6:36
4/7/2024 i 419 |5:43 | 12:10 |3:35 |6:36
5/7/2024| Fri | (A Pleasiatgay 419 |5:44 | 12:10 |3:35 6:36
6/7/2024 B i&atemanc 4:19 |5:44 | 12:10 |3:35 | 6:36
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